CEBERTİYYE

( ~~1)

İsmail b. İbrahim ei-Ceberti'ye
(ö. 806/1403)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. CEBERTI, İsmail b. İbrahim).

CEBERÜT
(0~1)

Mülk ile melekut alemleri arasında
veya melekut aleminin üstünde
zaruretin hüküm sürdüğü alem;